-'IFITURA MUNICIPAL DE VICO1A DO CEARA.CE j EXECUTIVO 	 DIARIO OFICIAL - NUMERO: 102712022 -1810812022

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - UCITAÇÃO - EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL: 1012022

EXTRATO DE RESCISÃC CONTRATUAL A PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, T 	Uico
O EXTRATO DA RESCJSiQ DO CONTRATO N° 22022301 -SEINFRA RESULTANTE DO PROCES 	E DIS$A
DE LICITAÇÃO N° 0312022-SEINFRA: OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO DA LOCAÇÃO E UM
PARA O FUNCIONAMENTO DA DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS, JUNTO A SE ETA.
DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, NA ZONA RURAL DESTE MUNI 	 O,.
IMÓVEL DO TIPO TERRENO, COM ÁREA DE 40.000M2; CONTRATADA: MARIA VALDELIA A A 	B9O
MAGALHÃES, ASSINA PELO CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. FUNDAMENTAÇÃO L 	: 	+78.
INCISO X DA LEI N° 8.66(;193, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, QUE AMPARA A RESCISÃO 	ERAL
DOS CONTRATOS ADMIMSTRATIVOS VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 16 DE AGOSTO DE 2022.

SECRETARIA )E ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 5912022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal comunica aos
interessados que estará axindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 1412022 -SEAG, cujo objeto
AQUISIÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO EXCLUSIVA PARA ME/EPP, o sistema receberá o
cadastramento das proposts até dia 01 de setembro de 2022, às 08:50h, abertura e classificação das propostas às
09:00h, disputa de lances partir das 10:00h(horános de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos
dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br , licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.qov.brflicitacoes e no
horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs. na Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do
Ceará/Ce, em 17 de agosto de 2022. Flávia Mana Carneiro da Costa -Pregoeira

SECRETARIA I1)E ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 6012022
1

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira comunica aos interessados
e estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 1312022 -SEAG, cujo objeto CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIAL ZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA, o sistema receberá o cadastramento das propostas até dia 31 de agosto de
2022, às 08:50h, abertura e classificação das propostas às 09:00h, disputa de lances a partir das 10:00h (horários de
Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.bbmnet.com.br , Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosace.ciov.brílicitacoes e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h
às 17:00hs, na Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 17 de agosto de 2022.

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO - UCITAÇÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 6312022

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS N° 0112022-SEDUC.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS  DE ENSINO E COORDENAÇÃO MUSICAL JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. VENCEDOR: AX4 EVENTOS, PRODUÇÕES E CONSULTORIAS LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O
N° 20.815.48710001-78, CC M O VALOR GLOBAL DE R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS), ATENDIDAS
TODAS AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS. HOMOLOGO E ADJUDICO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. WILLIA
MARIA OLIVEIRA DE ANDFADE. SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO. DATA: 17 DE AGOSTO DE 2022.

SECRETARIA DE ADIIINISTRAÇÃO GERAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - PORTARIAS; 13212022

PORTARIA N°132/2022 DE 16 DE AGOSTO DE 2022

'6 Secretário de Administraçao Geral do Município em pleno exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais:
CONSIDERANDO os termos do Decretos N 106112020 de 17 de março de 2020 e N°07012020 de 06 de abril de 2020:
CONSIDERANDO a necessidade de disciplinar o funcionamento dos setores pertencentes a Secretaria Municipal de
Administração Geral e Secre iaria da Sede do Poder Executivo, de forma a preservar a eficiência da gestão pública e a
continuidade do serviço públio.
RESOLVE:

Art. 11 0  Estabelecer exped ente de atendimento ao público, inclusivo serviço de protocolo, na Secretaria de
Administração Geral e Sede do Poder Executivo (Solar da Marcela), no horário de 07:30 às 12:00 horas e expediente
exclusivamente interno no hcráno das 13:30 às 17:00 horas.

Art. 2° Revoga-se a Portaria 1002212020 de 07 de abril de 2020.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.
Gabinete do Secretário de A íministração Geral do Município de Viçosa do Ceará, em 16 de agosto de 2022.

Adriano Silva dos Santos
Secretário Municipal de Administração Geral

GABINETE DO PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - DECRETO: 160/2022

Assinado eletronicamente por. Fi ancisco João Cardoso Filho - CPF: .759.573- em 1810812022 15:57:50 - IP com «: 192.16810.178
Autenticação  em:  www.v cose.co.gøv.br/d  oofic/aI.phpu3'1 058 -